АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      _12.05.2012г._№_375__

       с. Волчиха
Об   утверждении   комплекса    мер

модернизации общего  образования
в    муниципальном      образовании

Волчихинский   район   Алтайского

края   на  2012 год
В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, в целях модернизации общего образования в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплекс мер по модернизации общего образования в муниципальном образовании Волчихинский  район Алтайского края  в  2012 году (прилагается).

2.   Уполномочить комитет Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодежи (Терехова И.М.)  разработать и утвердить:

 схему реализации в образовательных учреждениях комплекса мер по модернизации общего образования в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края  в 2012 году;

          план-график повышения фонда оплаты труда учителей общеобразовательных учреждений в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края  в 2012 году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по взаимодействию с АПК  Долматова О. А.
Глава Администрации
района

                          В.Н. Поленичко